
SPARE PARTS PRICE LIST. ／ スペアパーツ価格表。
BMW M2 CS RACING.
BMW M CUSTOMER RACING.



Content correct at time of publishing (as of 1st July 2021).
掲載内容は2021年7月1日時点のものです。

HG UG     TNR Description パーツ 諸元 価格
07 11 2206434 holder for cable tie ブラケット クランプ用 LKC
07 12 2200784 Cable tie タイラップ 4.8×360 heat r.
07 50 4671542 Adhesive tape 接着テープ 50.8×0.35mm 33m
07 50 8323172 Cable tie タイラップ TY25MX
07 50 8323237 Cable tie タイラップ TYB24MX 3.6×140
07 50 8417547 Cable tie タイラップ 360×4.8 TY28M
11 00 2190413 Self-locking hex nut セルフロック六角ナット M8 Kay HM14-080
11 00 2190416 Hex nut with plate 六角ナット ワッシャー付 M5 Kay HWM
11 00 2190417 Hex nut with plate 六角ナット ワッシャー付 M6 Kay HWM
11 00 2190418 Hex nut with plate 六角ナット ワッシャー付 M8 Kay HWM
11 00 2190420 Hex nut with plate 六角ナット ワッシャー付 M10 Kay HWM 14
11 00 2190452 O-ring O リング 4.47×1.78 80Sh
11 00 2194181 O-ring O リング 8×1.5 FKM 80Sh
11 00 2194336 Self-locking hex nut セルフロック六角ナット M4 HM14-040 Kay
11 00 2194902 O-ring O リング 14×1.78 80 Sh
11 00 7735140 O-ring O リング 42×3 80SH VI500
11 00 7742103 Cellular rubber フォームラバー CR30 15×5mm
11 00 8328053 Cable tie タイラップ 4.7×395
11 00 8328054 Washer ディスク 3.2×20×1.25 A2
11 00 8328055 Washer ディスク 4.3×20×1.25 A2
11 00 8429426 Lead seal シール M4 GT4エンジン
11 00 8429427 Lead-sealing wire プロンベ線 0.6mm
11 00 8431813 Pressure hose assy プレッシャー ライン エアフィルターハウジング
11 00 8431814 Pressure hose assy プレッシャー ライン エンジンブリッジ
11 00 8436841 Collar screw カラー スクリュー シリンダーヘッドシール
11 00 8436842 Collar screw カラー スクリュー オイルパンシール
11 11 8416209 Lead-sealing wire プロンベ線 0.62mm FIA シール
11 13 8433037 ISA screw ISAボルト ターボシール
11 15 7767267 Connector 接続パイプ 991-06D 90°
11 43 8423403 Blind plug ブラインド プラグ 806-10×1 Al
11 61 8416401 Screw plug スクリュー プラグ M6×8.5
11 61 8441970 Intake manifold system インテーク マニフォールド f.scrutineering
12 51 7736327 Cable tie タイラップ TY-RAP TY232MX
12 51 7736328 Cable tie タイラップ TY28MX
12 51 8298480 Plug コネクター 始動支援 +ピン
12 52 8345012 Protection cap 保護キャップ 15ピン
12 60 7732093 Protection cap 保護キャップ AS 9 12
12 60 7732238 Protection cap 保護キャップ AS 9 14
12 60 7732241 Protection cap 保護キャップ AS 9 20
13 53 8299667 Spring clip スプリング クランプ 50×2mm
13 71 8429438 Intake silencer right インテーク マフラー RH
13 90 8440756 Plug connection adapter コネクター アダプター NW10
16 00 8323887 Adapter アダプター 防火壁
16 00 8324041 Gasket シール 防火壁
16 00 8324042 Gasket シール 防火壁
16 00 8324064 Protective COVER 保護カバー 給油バルブ
16 00 8324140 Tank protector フューエル タンク プロテクター
16 00 8324141 Fuel tank フューエル タンク
16 00 8328284 Fuel filler neck with lid 燃料フィラー ネック カバー付
16 00 8328285 Foam insert フォーム インサート
16 00 8417159 Fuel hose フューエル ホース DI=50, L=980
16 00 8431550 Fuel pipe bracket フューエル ホース ホルダー トンネル側
16 00 8431713 Protective hose aluminium アルミニウム 保護ホース D=89mm L=1.2m
16 10 7767897 Compensating element 調整エレメント 0.2 l ball
16 10 7767898 Compensating element 調整エレメント 0.5 l ball
16 12 7749602 T-Connector T ジョイント 926-06D
16 12 8323879 Fuel feed line フューエル フィード ライン タンク＞トンネル
16 12 8324063 Fuel feed line フューエル フィード ライン トンネル
16 12 8324069 Bush ソケット
16 12 8324070 Union コネクター 833-06D
16 12 8416780 Quick-release coupling クイック クラッチ D06 継手
16 12 8417143 Draining hose ドレン ホース D6
16 12 8431359 Fuel pipe フューエル ライン 燃料ドレン
16 12 8431388 Quick-release coupling クイック クラッチ 燃料遮断
16 12 8431548 Fuel feed line フューエル フィード ライン Tピース＞エンジン
16 13 8417426 Grommet スリーブ
16 13 8431611 Fuel Tank Breather Line フューエルタンク ベンチレーション ライン
17 10 8328139 Supplementary coolant radiator, right 補助ラジエター RH
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17 10 8431966 Supplementary coolant radiator, left 補助ラジエター LH 耐久仕様
17 11 8417424 Fan housing with fan ファン シュラウド ファン付 1000 W
17 12 7769354 Sealing strip シーリング ストリップ 12×12×1550mm
17 20 8324061 Stud bolt スタッド ボルト M6×35
17 20 8431953 Thermostat housing サーモスタットハウジング 耐久仕様
17 20 8431955 Bracket Oil Pipe オイル ホース ホルダー 耐久仕様
17 22 2204799 Nut ナット 924-06D
17 22 2223121 Ring connection リング接続部 779-18d-06D
17 22 8431951 Transmission oil cooler line, flow T/M オイルクーラーライン､フィード 耐久仕様
17 22 8431952 Transmission oil cooler line, return T/M オイルクーラーライン､リターン 耐久仕様
18 11 8431000 Exhaust pipe front F エキゾースト パイプ シリンダー1～3
18 11 8431001 Exhaust pipe front F エキゾースト パイプ シリンダー4～6
18 11 8440742 Centre muffler ミドル マフラー
21 00 7767245 Partition fitting パーテーション支柱 832-10×1-03 ss
21 52 8340663 Hose ホース DRM7X2
22 11 8416823 Reinforcement ring 補強リング エンジンマウント
22 11 8431709 Reinforcement ring 補強リング エンジンマウント rh
23 00 8423753 Bracket f Bowden cable スロットル ケーブル ブラケット ギヤボックスサイド
23 00 8423879 Locking bow キャップ ボー 駐車リリース
23 01 8323955 Bowden cable ボーデン ケーブル 駐車リリース
23 01 8429548 Oil pan オイル パン ギヤボックスエンデューラ
23 01 8438023 Holder ホルダー 駐車リリース
23 01 8440762 Adjusting washer シム 10×16×1 DIN 988
23 01 8441998 Magnet マグネット ギヤボックスオイルパン
23 14 8335851 Quick-release coupling クイック クラッチ 06D Al 継手
23 14 8335852 Quick-release coupling クイック クラッチ 06D Al カプラー
31 10 8324096 Spacer bush スペーサー ブッシュ ウィッシュボーン
31 10 8324097 Spacer bush スペーサー ブッシュ テンションストラット
31 10 8324102 Twist protection 回り止め ソケット 11.0mm
31 10 8416802 Pivot bearing ピボット ベアリング GXSW 16.32 MS
31 10 8431216 Sleeve end プロペラ シャフト ヘッド GAXSW 14×1.5
31 10 8431217 Sleeve end プロペラ シャフト ヘッド GAXSW 14×1.5 lh
31 10 8431218 Tension strut テンション ストラット 接合部なし
31 10 8431219 Wishbone コントロール アーム 接合部なし
31 10 8431239 Lock Ring ロック リング EH-32
31 10 8431956 Sleeve end プロペラ シャフト ヘッド 14×1.5 ピン付 
31 30 8324125 Spring strut, front F スプリング ストラット
31 30 8416815 Coil spring, front F コイル スプリング 140-60-180
31 30 8416816 Spring スプリング 080-005 ヘルパー
31 30 8431254 Adjusting plate シム 0mm
31 30 8431255 Adjusting plate シム 2.5mm
31 30 8431256 Adjusting plate シム 5.0mm
31 30 8431257 Adjusting plate シム 7.5mm
31 30 8431258 Adjusting plate シム 10.0mm
31 30 8431259 Adjusting plate シム 12.5mm
31 30 8431471 Left guide support サポート ベアリング LH 上部
31 30 8431472 Right guide support サポート ベアリング RH 上部
31 30 8431752 Guide support サポート ベアリング 下部
31 30 8431823 Coil spring, front F コイル スプリング 140-60-220
31 30 8431839 Hexagon screw with flange 六角ボルト フランジ付 M10×50 10.9
31 30 8435469 Spring guide スプリング ガイド D92.5×D80
31 33 2500225 Needle bearing ニードル ベアリング AXK6085
31 33 2500226 Washer ディスク AS6085
31 33 7766685 Coil spring コイル スプリング 140-60-200
31 35 8431269 Anti-roll bar, front axle スタビライザー F アクスル 30mm
31 35 8431270 Stabilizer rubber mounting スタビライザー ラバー マウント 設定 30.4mm
31 35 8431494 Sleeve end プロペラ シャフト ヘッド M10 ボルト付
31 35 8431539 Pin ピン ペンドラム サポート
31 35 8431700 Sleeve end プロペラ シャフト ヘッド D10
31 35 8431703 Hex nut 六角ナット M10 rh ネジ山
31 35 8431704 Hex nut 六角ナット M10 lh ネジ山
31 35 8431783 Threaded rod ロッドのネジ部 ペンドラム サポート
32 10 8431750 Heat shield 断熱プレート ステアリングラック
32 10 8431886 Steering detent アングル ストップ 30.5mm lh サイド
32 30 8321700 Spacer スペーサー Lenkrad 20mm
32 30 8321787 Spacer スペーサー Lenkrad 10mm
32 30 8324018 Spacer bush スペーサー ブッシュ L=8mm
32 30 8431513 Steering-wheel quick lock ステアリング クイック ロック
32 30 8431556 Adapter アダプター ステアリングコラム
32 33 8323954 Steering wheel ステアリング ホイール
33 10 7767353 Hollow bolt ホロー ボルト 775-18×1.5 青色
33 10 8433799 Guide tube, oil dipstick ディップ スティック ガイド チューブ
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HG UG     TNR Description パーツ 諸元
33 10 8433829 Dipstick オイル ディップ スティック
33 13 7749395 Hollow bolt ホロー ボルト 775-22×1.5
33 15 7750605 Connector 接続パイプ 919-3/8-24-03 S
33 15 7768507 Adapter アダプター 919-22×1.5-06D
33 15 8323902 Fastening bracket フィッティング ブラケット オイルフィルター
33 15 8323903 Oil pipe オイル ホース HAG-QC
33 15 8323905 Oil pipe オイル ホース ポンプ->クーラー
33 15 8323906 Oil pipe オイル ホース クーラー->QC
33 15 8323907 Oil pipe オイル ホース QC-エンジン-HAG
33 15 8324043 Edge protection エッジ プロテクションにのみ適合
33 15 8324127 Oil filter オイル フィルター
33 15 8328144 Rubber buffer ラバー クッション 設定 Mocal
33 15 8345082 Transmission oil pump トランスミッション オイル ポンプ
33 15 8431924 Adapter アダプター 919-3/8-D06
33 15 8438060 Oil cooler オイル クーラー Mocal
33 20 8431719 Output shaft, left アウトプット シャフト LH
33 20 8431720 Output shaft, right アウトプット シャフト RH
33 30 8431220 Wishbone, lower ロア コントロール アーム 接合部なし
33 30 8431221 Wishbone, top アッパー コントロール アーム 接合部なし
33 30 8431237 Rear axle carrier R アクスル キャリア
33 30 8431363 Spacer bush スペーサー ブッシュ ウィッシュボーン
33 30 8431364 Spacer bush スペーサー ブッシュ ウィッシュボーン（下部）
33 30 8431365 Spacer bush スペーサー ブッシュ キャンバーリンク（外側）
33 30 8431366 Spacer bush スペーサー ブッシュ キャンバーリンク（内側）
33 30 8431838 Spacer スペーサー 0.2mm キャンバーリンク
33 30 8431957 Sleeve end プロペラ シャフト ヘッド 14×1.5 ピン付
33 40 8431235 Wheel carrier, rear left R ホイール キャリア LH
33 40 8431236 Wheel carrier, rear right R ホイール キャリア RH
33 40 8431635 Angular-contact ball bearing unit アンギュラボールベアリングユニット 90×45×41mm
33 50 8321018 Coil spring, rear R コイル スプリング 170-60-170
33 50 8322138 Coil spring, rear R コイル スプリング 170-60-190
33 50 8324126 Spring strut, rear R スプリング ストラット
33 50 8431286 Guide support サポート ベアリング
33 50 8431475 Mounting screw ボルト M12×1.5
33 55 8431272 Stabilizer, rear axle R アクスル スタビライザー 26mm
33 55 8431273 Stabilizer rubber mounting スタビライザー ラバー マウント 設定 26.5mm
33 55 8431537 Adjustment element 調整エレメント M8/M10
33 55 8431706 Rear swing support R スタビライザーロッド
34 10 8304631 Brake pipe ブレーキ ライン
34 10 8323911 Pin ボルト M5×0.8×12mm
34 10 8323912 Locating bolt 固定ボルト M12×1.75×65mm
34 10 8323913 Supporting ledge ホルダー プレート
34 10 8323914 Brake disc chamber ブレーキキャリパー
34 10 8328057 Washer ディスク 22スチール
34 10 8328173 Brake disk left F ブレーキ ディスク フロント配置
34 10 8328174 Brake disc right F ブレーキ ディスク フロント配置
34 10 8328281 Brake pad ブレーキ パッド 設定 Pagid RSL29
34 10 8435483 Seal set, brake caliper, rear R ブレーキ キャリパー シール セット
34 10 8438069 Brake caliper, left ブレーキ キャリパー LH CAR8949Y39PESLT
34 10 8438070 Caliper right ブレーキ キャリパー RH CAR8949Y39PESRT
34 10 8438075 Adapter アダプター ホイールキャリア
34 20 8328283 Brake pad ブレーキ パッド 設定 Pagid RST
34 30 8304853 Union コネクター 832-10×1 ss
34 30 8324169 Brake pipe rear R ブレーキ ライン 左側
34 30 8324170 Brake pipe rear R ブレーキ ライン 右側
34 30 8328141 Power brake ブレーキ ブースター
34 30 8416965 Washer-gasket シール リング ブレーキフルードリザーバー
34 30 8431355 Brake pipe, front F ブレーキ ライン >キャリパー
34 31 2223619 Container タンク 280-1A CP2293
34 32 8321499 Gasket シール 10×14×2
35 00 8323895 Holder ホルダー 追加の容量
35 00 8323918 Plate プレート 足元
35 00 8323919 Foot rest フット レスト
35 00 8323938 Adhesive tape 接着テープ グリップテーププレート
35 00 8323939 Adhesive tape 接着テープ グリップテープレスト
35 00 8349548 Lock Ring ロック リング A6 DIN471
36 00 8328079 Wheel bolt, rear R ホイール ボルト
36 00 8328080 Spacer スペーサー 41mm フロント
36 00 8328081 Spacer スペーサー 16mm リヤ
36 00 8328085 Wheel bolt ホイール ボルト フロント フロント
36 00 8425223 Valve for tire タイヤ バルブ TPMシステム用
36 10 8324178 Rim ホイール リム 10.5J18 ET46
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36 10 8431287 Valve for tire タイヤ バルブ M4 GT4
36 10 8431620 Wheel nut ホイール ナット コーティング付
36 14 8417613 Pressure sensor プレッシャー センサー タイヤ空気圧
36 14 8417639 Trigger transmitter RDC RDC トリガー送信機 タイヤ空気圧
36 14 8417640 Reception antenna RDC RDC 受信アンテナ タイヤ空気圧
36 14 8417641 Control unit RDC RDC コントロール ユニット タイヤ空気圧
41 00 7748510 Rivet nut リベット ナット M5 MFM5000-050
41 00 8422038 Fillister head screw スクリュー カラー付 M5×12 10.9 sw
41 00 8427200 Washer ディスク M6 200HV A2
41 00 8427201 Washer フラット ワッシャー M8 200HV A2
41 00 8427202 Washer ディスク M10 200HV A2
41 00 8427214 Washer フラット ワッシャー M4 ISO7092 A2
41 00 8427215 Washer ディスク M5 200HV A2
41 00 8427217 Washer フラット ワッシャー M8 200HV
41 00 8427220 Washer ディスク M14 200HV A2
41 00 8427226 Washer ディスク M5 200HV A2
41 00 8427227 Washer ディスク M6 200HV A2
41 00 8427228 Washer ディスク M8 200HV A2
41 00 8427382 Nut ナット M8 A2 DIN934
41 00 8427422 Nut ナット M6 A2 low
41 00 8427428 Nut ナット M10 A2 low
41 00 8427442 Nut ナット M14×1.5 low
41 00 8427443 Nut ナット M14×1.5 low lh
41 00 8427458 Nut, self-locking セルフロック ナット DIN985 M5 A2
41 00 8427482 Gasket ring シール リング 10×13.5×1 Al
41 00 8427499 Gasket ring シール リング 16×24×1.5 Al
41 00 8427503 Gasket ring シール リング 18×24×1.5 AL
41 00 8427599 Blind rivet nut, flat headed ブラインド リベット ナット M5-50
41 00 8427605 Blind rivet nut, countersunk head ダミー ナット、さら頭 M6-45
41 00 8427611 Lock pin ピン 4.6～5.35mm
41 00 8427619 Retainer ホールド ディスク camloc 50F
41 00 8427631 Blind rivet, flat headed ダミー リベット、平頭 4.0×8.0
41 00 8427638 Blind rivet, flat headed ダミー リベット、平頭 4.8×12.0 A2
41 00 8427673 Hose clamp ホースクランプ 44～56mm スチール
41 00 8427675 Clamp クランプ 58～75mm
41 00 8427702 Hose clamp ホースクランプ 85-100×5mm W4
41 00 8427789 Fillister head screw フィリスター ヘッド スクリュー M5×20 10.9 ZNSW
41 00 8427791 Cheese-head screw, black フィリスター ヘッド ボルト schwarz M5×25 10.9
41 00 8427792 Cheese-head screw, black フィリスター ヘッド ボルト schwarz M5×30 10.9 ZNSW
41 00 8427793 Fillister head screw フィリスター ヘッド スクリュー M5×35 10.9 ZNSW
41 00 8427794 Fillister head screw フィリスター ヘッド スクリュー M5×40 10.9 ZNSW
41 00 8427796 Fillister head screw フィリスター ヘッド スクリュー M5×50 10.9 ZNSW
41 00 8427807 Fillister head screw フィリスター ヘッド スクリュー M6×8 10.9 ZNSW
41 00 8427811 Cheese-head screw, black フィリスター ヘッド ボルト schwarz M6×16 10.9 ZNSW
41 00 8427814 Fillister head screw フィリスター ヘッド スクリュー M6×22 10.9 ZNSW
41 00 8427836 Fillister head screw フィリスター ヘッド スクリュー M8×20 10.9 ZNSW
41 00 8427838 Fillister head screw フィリスター ヘッド スクリュー M8×25 10.9 ZNSW
41 00 8427839 Fillister head screw フィリスター ヘッド スクリュー M8×30 10.9 ZNSW
41 00 8427862 Fillister head screw フィリスター ヘッド スクリュー M10×30 10.9 ZNSW
41 00 8427871 Fillister head screw フィリスター ヘッド スクリュー M10×75 10.9 ZNSW
41 00 8428002 Fillister head screw with collar スクリュー カラー付 M3×14 10.9 ZNSW
41 00 8428008 Fillister head screw フィリスター ヘッド スクリュー M4×6 10.9 ZNSW
41 00 8435911 Fillister head screw フィリスター ヘッド スクリュー M5×8 10.9 ZNSW
41 00 8435928 Fillister head screw フィリスター ヘッド スクリュー M6×12 10.9 ZNSW
41 00 8435935 Fillister head screw フィリスター ヘッド スクリュー M6×30 10.9 ZNSW
41 00 8435939 Fillister head screw フィリスター ヘッド スクリュー M6×50 10.9 ZNSW
41 00 8435987 Fillister head screw フィリスター ヘッド スクリュー M3×8 10.9 ZNSW
41 00 8435994 Fillister head screw with collar スクリュー カラー付 M4×8 10.9 ZNSW
41 00 8435995 Fillister head screw with collar スクリュー カラー付 M4×10 10.9 ZNSW
41 00 8436005 Fillister head screw with collar スクリュー カラー付 M5×8 10.9 ZNSW
41 00 8436006 Fillister head screw with collar スクリュー カラー付 M5×10 10.9 ZNSW
41 00 8436007 Fillister head screw with collar スクリュー カラー付 M5×12 10.9 ZNSW
41 00 8436008 Fillister head screw with collar スクリュー カラー付 M5×14 10.9 ZNSW
41 00 8436011 Fillister head screw with collar スクリュー カラー付 M5×20 10.9 ZNSW
41 00 8436015 Fillister head screw with collar スクリュー カラー付 M5×35 10.9 ZNSW
41 00 8436020 Fillister head screw with collar スクリュー カラー付 M6×14 10.9 ZNSW
41 00 8436021 Fillister head screw with collar スクリュー カラー付 M6×16 10.9 ZNSW
41 00 8436023 Fillister head screw with collar スクリュー カラー付 M6×20 10.9 ZNSW
41 00 8436028 Fillister head screw with collar スクリュー カラー付 M6×40 10.9 ZNSW
41 00 8436034 Fillister head screw with collar スクリュー カラー付 M8×20 10.9 ZNSW
41 00 8436076 Countersunk screw フラットヘッド スクリュー M4×12 10.9 ZNSW
41 00 8436096 Countersunk screw フラットヘッド スクリュー M5×18 10.9 ZNSW
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1,386
858

72,930
42,240
39,160

210,100
528

22
44
88
22
22
66
66

176
22
22
22
66
22
22

308
308

66
66
110
44
44
44

770
88
22

132
374

1,584
1,056

110
110
110
66
110

264
110
110
110

264
132

264
132
198
88
110
44
88
132

264
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
88
66

264
110
110



HG UG     TNR Description
41 00 8436144 Countersunk screw フラットヘッド スクリュー M8×20 10.9 ZNSW
41 00 8436166 Countersunk screw 皿スクリュー schwarz M10×50 10.9 ZNS
41 00 8436284 Blind rivet, flat headed ダミー リベット、平頭 2.4×6.0 A2
41 00 8438097 Body ボディ M2 CS Raceペイント
41 31 8323921 Adapter plate アダプター プレート ルーフアンテナ
41 50 8328185 Loudspeaker seal, left スピーカーシール LH
41 50 8328186 Loudspeaker seal, right スピーカーシール RH
41 50 8438009 Door trim panel left ドア トリム パネル LH
41 50 8438010 Door trim panel right ドア トリム パネル RH
41 61 8417421 Bonnet lock エンジン フード キャッチ
41 62 8420243 Trunk lid latch トランク リッド ロック 設定（2個）
41 62 8438078 Trunk lid cover トランク リッド カバー
41 62 8438079 Cover, handle recess カバー グリップ
41 62 8438080 Cover f registration plate light ライセンス プレート ライト カバー
41 62 8438081 Rubber buffer ラバー クッション
41 62 8438088 Securing pin ロック ピン
51 11 8323981 Protective grille for radiator left 保護グリッド ラジエター 左
51 11 8323982 Protective grille for radiator right 保護グリッド ラジエター 右
51 11 8323994 Protecting grille 保護グリッド エアインテーク エンジン
51 11 8328291 Grid lower part left ロアー グリッド LH ブレーキ
51 11 8328292 Grid lower part right ロアー グリッド RH ブレーキ
51 11 8328293 Protective grille for radiator 保護グリッド ラジエター
51 12 2201084 Edge protection エッジ プロテクションにのみ適合
51 12 8341990 Spacer スペーサー 8mm
51 16 8341222 Interior mirror ルーム ミラー
51 16 8431369 Bracket, inside mirror ルーム ミラー ホルダー
51 30 8324153 Side window, left サイド ウインドー LH エア インレット
51 30 8328156 Side window, right サイド ウインドー RH
51 30 8416576 Connector リング サポート 防火壁
51 30 8431308 Cover lid キャップ 燃料カット用
51 33 8436315 Expanding nut エキスパンディング ナット Typ 4
51 45 8323945 Instrument panel cover ダッシュボードシュラウド ディスプレイ
51 45 8323961 Lock キャップ ステアリングコラム
51 45 8323962 Lock キャップ ステアリングコラム
51 45 8324111 Cover, instrument panel ダッシュボード カバー
51 45 8324139 Cover, instrument panel ダッシュボード カバー
51 45 8324161 Socket mount 電源ソケット ホルダー ステアリングホイール
51 45 8324162 Spring, brake caliper スプリング プレート ステアリングホイール
51 45 8324166 Cover カバー
51 45 8328171 Spacer スペーサー スリーブ
51 45 8431485 Blind rivet ブラインド リベット 4.0×8 黒
51 45 8438036 Instrument panel インスツルメント パネル
51 62 8324118 Rear wing R ウイング
51 62 8324121 Gasket シール R ウイング
51 62 8328240 Front splitter フロント スプリッター
51 62 8431781 Carrier, bumper, front top F アッパー バンパー キャリア
51 64 8328289 Metal bracket プレート アングル
51 71 8324128 Base plate ベース プレート BOPウェイトボックス
51 71 8428060 Cover カバー BOPウェイトボックス
51 71 8436318 Self-locking hex nut セルフロック六角ナット M14 Kay
51 71 8438037 Diagnosis plug bracket 診断ソケット ホルダー
51 74 8324173 Air-inlet duct エア ダクト ブレーキ（左側）
51 74 8324174 Air-inlet duct エア ダクト ブレーキ（右側）
51 74 8328189 Air duct, brake, left ブレーキ エア ガイド LH
51 74 8328190 Air duct, brake, right ブレーキ エア ガイド RH
51 74 8328213 Front left brake air duct F ブレーキ エア ガイド LH
51 74 8328214 Front right brake air duct F ブレーキ エア ガイド RH
51 74 8328217 Air duct, brake エア ガイド ブレーキ Alcon
51 74 8328287 Air brake channel left ブレーキ エア ダクト LH D89 +50mm
51 74 8328288 Air brake channel right ブレーキ エア ダクト RH D89 +50mm
51 74 8328308 Grille, air inlet エア インレット グリル リヤ
51 74 8328315 Cover カバー リヤ
51 74 8420628 Adhesive tape 接着テープ 50×0.2mm 33m
51 74 8424588 Ventilation hose ベンチレーション ホース d=51mm 黒
51 74 8424598 Ventilation hose ベンチレーション ホース d=89mm 黒
51 74 8424997 O-ring O リング 5×1.0 NBR-70
52 00 8323882 Driver's seat 運転席シート Sabelt M
52 00 8323883 Driver's seat 運転席シート Sabelt L
52 00 8323884 Driver's seat 運転席シート Sabelt XL
52 00 8323971 Seat rail シート レール 助手席側
52 00 8324110 Washer ディスク 10.5×24×3
52 00 8324115 Adapter アダプター Sabelt M～L
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264
528

22
5,270,100

9,306
792
792

104,610
104,610

14,190
16,940

7,392
5,500

748
484

2,552
13,750
13,750
6,336
5,918
5,918

23,320
528

2,750
8,030
9,504

82,390
49,720
11,440
9,504

132
30,690

5,280
5,280
9,944

19,030
1,166

3,168
24,310
2,332

66
316,800
236,500

638
136,400
45,430
9,086

127,600
26,400

990
14,850
18,040
18,040
61,270
61,270

104,610
104,610
52,800
69,740
69,740

1,496
1,694

29,150
5,500
6,138

88
130,900
130,900
130,900
33,880

1,496
101,420



HG UG     TNR Description
52 00 8324116 Adapter アダプター Sabelt XL
52 00 8324160 Screw fitting ボルト Sabelt Taurus
52 00 8417355 Seat rail シート レール Sabelt
61 00 8431583 Bracket, cable harness ワイヤ ハーネス ブラケット f. ドイツプラグ
61 11 7735434 holder for cable tie ブラケット クランプ用 TY3G1S
61 11 7744836 Wiring harness タンク ハーネス
61 11 8323948 Holder, transfer pump ホルダー 充電ソケット
61 11 8342767 Stick-on label ラベル 緊急スイッチ
61 11 8342768 Stick-on label ラベル ヒューズボックス
61 11 8344957 Wiring harness, headlight ヘッドライトハーネス
61 11 8344960 Wiring harness, adapter アダプター ワイヤ ハーネス ディスプレイ
61 11 8344961 Wiring harness ワイヤ ハーネス ホイールh. フロント
61 11 8344962 Wiring harness ワイヤ ハーネス ホイールh. リヤ lh
61 11 8344963 Wiring harness ワイヤ ハーネス ホイールh. リヤ rh
61 11 8344966 Wiring harness, adapter アダプター ワイヤ ハーネス 始動支援
61 11 8345006 Roof wiring harness ルーフハーネス
61 11 8345007 Wiring harness for socket コンセント用ハーネス
61 11 8345010 Adapter lead, outside-temperature sensor 外気温度センサー アダプター ケーブル
61 11 8345027 Adapter lead アダプター 配線 PC > 車両
61 11 8345029 Bowden cable lock ボーデン ケーブル ロック ドイツプラグ
61 11 8345034 Adapter lead LED additional headlight アダプターケーブル LED 補助ハイビーム 常時点灯ライト
61 11 8417393 Compression collar コンプレッション カラー 86×47×27
61 11 8417398 Cover, power distribution box ディストリビューション ボックス カバー B+
61 11 8439660 Wiring harness ワイヤ ハーネス ステアリングホイール
61 12 8327272 Emergency stop switch outer 非常用オフスイッチ 外 緊急事態
61 12 8417550 LAN cable プログラミング ケーブル OBD II イーサネット
61 12 8417551 Diagnostic/programming unit 診断/プログラミング機器 MIDIS
61 13 8345030 Cable terminal ケーブル クリップ
61 13 8372293 Grommet スリーブ D=60
61 14 8342775 Bracket current distributor ヒューズ ボックス ホルダー
61 20 8323917 Rollover bar ロールオーバー保護バー バッテリー
61 20 8345463 Adapter plate アダプター プレート リレー用
61 20 8417672 Covering cap カバー キャップ f. バッテリー
61 31 8323377 Relay リレー 300 A
61 31 8323930 Holder ホルダー スイッチパネル
61 31 8324019 Operating unit, centre console センター コンソール操作ユニット
61 31 8324068 Stick-on label ラベル スイッチパネル
61 31 8429350 Control unit コントロール ユニット CLARE
61 31 8429423 Hook and loop fastener 両面テープ 12 H 4587
61 31 8438013 Centre console センターコンソール
61 31 8438015 Housing ハウジング スイッチパネル
61 31 8438016 Operating unit, centre console センター コンソール操作ユニット RT
61 31 8438018 Holder ホルダー セレクターレバー
61 31 8438019 Bracket, control unit コントロール ユニット ホルダー CLARE
61 31 8438020 Bracket, centre console センター コンソール ホルダー
61 31 8439659 Key button キー リヤヒーター
61 35 8323314 LAN cable プログラミング ケーブル PC > CAN
61 35 8324082 Coding plug (code) コーディング プラグ（コード） 白色
61 35 8324083 Coding plug (code) コーディング プラグ（コード） 黒色
61 35 8324084 Coding plug (code) コーディング プラグ（コード） 青色
61 35 8324085 Coding plug (code) コーディング プラグ（コード） 赤色
61 35 8324086 Coding plug (code) コーディング プラグ（コード） 緑色
61 35 8324087 Coding plug (code) コーディング プラグ（コード） 黄色
61 35 8324088 Coding plug (code) コーディング プラグ（コード） 橙色
61 35 8324089 Coding plug (code) コーディング プラグ（コード） 紫色
61 35 8342810 Washer, plastic ワッシャー、プラスチック weiss、6.3×12×3
61 35 8431390 Bracket, control unit コントロール ユニット ホルダー FEM
61 35 8431486 Protection cap 保護キャップ GPN 255/5
61 35 8431593 Control unit cover コントロール ユニット カバー FEM
62 14 8328165 GPS-receiver module GPS レシーバー モジュール 0.55mルーム付
62 14 8431948 Display ディスプレイ 1.2 ロギング
63 10 8344954 Inverter インバーター ｆ. イルミネーションフォイル
63 10 8417705 Foil フォイル 開始番号A4
63 17 8323987 Covering left カバー LH 常時点灯ライト
63 17 8323988 Covering right カバー RH 常時点灯ライト
63 17 8323990 LED additional headlight LED 補助ハイビーム 常時点灯ライト
63 17 8342773 Bracket inner インナー ブラケット 常時点灯ライト
63 17 8342774 Bracket exterior アウター ブラケット 常時点灯ライト
63 17 8342785 Frame headlight left ヘッドライト ホルダー LH 常時点灯ライト
63 17 8342786 Frame headlight right ヘッドライト ホルダー RH 常時点灯ライト
63 17 8431808 Lamp lens レンズ 常時点灯ライト
63 21 8441431 Rear light LED, left テール ライト LED LH USマーケット
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124,300
7,392

36,960
14,850

110
36,960
15,290

594
1,914

12,320
30,690
24,310
12,320
12,320

36,960
22,220
10,142
10,142

55,000
4,862

16,500
4,664
7,392

64,460
76,120
11,000

739,200
44

2,552
12,320
18,590

6,776
110

108,790
28,600

412,500
16,500

143,000
352

58,080
25,410
21,120
15,070

55,000
4,444
8,030

55,000
41,250
41,250
41,250
41,250
41,250
41,250
41,250
41,250

44
8,888

330
15,840

80,300
469,700

94,050
101,420
39,160
39,160
81,400

2,024
2,024

20,130
20,130
6,336

33,440



HG UG     TNR Description
63 21 8441432 Rear light LED, right テール ライト LED RH USマーケット
64 50 8328253 Lid air inlet right カバー エア吸気 右
65 72 7744033 Container, extinguishing medium 消火剤タンク Zero 275
65 72 8323670 Installation kit, fire extinguisher 取付けセット 消火器 Zero 275
71 12 7768885 Air lance エア ランス LL-03
71 12 7777899 holder for cable tie ブラケット クランプ用 TM 3S8
71 12 8283091 Counter nut 調整ナット 60×1.5 LL-21/22
71 12 8283451 Valve バルブ Airjack LL-16+
71 12 8283834 Lifting jack ジャッキ 60mm
71 12 8308895 Stand ジャッキスタンド セーフティスタンド60
71 12 8328218 Support ホルダー エア リフト ポンプ バルブ エアジャッキ
71 12 8417027 Gasket シール エアジャッキ継手
71 12 8431346 Pressure hose assy プレッシャー ライン フロント>リヤアクスル
71 12 8431347 Pressure hose assy プレッシャー ライン バルブ>リヤアクスル
71 12 8435839 Lifting jack ジャッキ LL-23
72 11 8324011 Upholstery フォームクッション 30mm
72 11 8324024 Bracket ホルダー シュロスネット
72 11 8324025 Adjusting washer シム 14×20×0.2 A2
72 11 8324028 Adjusting washer シム 14×20×2A2DIN998
72 11 8328082 Seatbelts シートベルト
72 11 8417049 Attachment set door net 固定セット ドアネット f. ウインドー
72 11 8417060 Door net ドアネット f. ウインドー
72 11 8424776 Door net ドアネット f. ドライバー
72 11 8428208 Retaining ring 取付けリング セーフティネット
72 11 8429700 Foam padding フォームクッション d=50mm
72 15 8323940 Tow cable 牽引ベルト
72 15 8323941 Flap, towing eye, primed 牽引フック フラップ、プライム コート リヤ
72 15 8323942 Flap, towing eye, primed 牽引フック フラップ、プライム コート フロント
72 15 8416600 Tow cable 牽引ベルト
72 15 8416601 Mounting towing belt ホルダー 牽引ベルト
81 30 4670300 Connector 接続パイプ 919-10×1-03D ss
81 30 4670302 Connector パイプ 919-10×1-04D
81 30 4670304 Threaded sleeve ネジ付アダプター 919-8×1-D04
81 30 4670305 Clutch クラッチ D06
81 30 4670326 T-Connector T ジョイント D06ナット付
81 30 4670396 Cap シーリング キャップ D4 Al
81 30 4671068 Union コネクター 990-06D
81 30 4672537 Cable tie タイラップ TY 526 MX
81 30 8344972 Aerial cable adapter アンテナ配線アダプター タイヤ空気圧
81 30 8344973 Line. RDC sensor, control unit RDC センサー配線/ コントロール ユニット タイヤ空気圧
83 31 8342791 Spacer スペーサー フロント
83 31 8342792 Spacer スペーサー リヤ
83 31 8342805 Vehicle cover 車体カバー フード M2 CS Racing
83 31 8417329 Tools スペシャル ツール ギヤボックス温度計
83 31 8420815 Cable tie タイラップ 184×4.8mm
83 31 8424975 Stand ジャッキスタンド M4 GT4+M6 GT3
99 98 8431853 Bracket control unit RDC RDC コントロール ユニット ホルダー タイヤ空気圧
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33,440
6,138

158,400
112,200
60,280

132
6,556

39,710
104,610
30,030

5,500
858

21,120
21,120

169,400
5,500
14,190

264
1,166

67,650
11,000

33,880
28,600

8,668
7,832

55,990
15,840
15,840
8,250
11,440
1,584
1,034
1,276

3,608
5,500

594
4,752

132
30,690
33,880

5,280
5,280

192,500
8,448

462
108,790

9,504



BMW M2 CS RACING　スペアパーツのお問い合わせにつきましては、
M Motorsport認定ディーラーがお受けいたします。

● 記載の内容は2021年7月1日現在のものです。
● 本カタログ中の標記において、表示価格は2021年7月1日現在の標準的なメーカー希望小売価格であり、
　取付工賃および塗装代等は含まれておりません。
● 表示価格は税込み価格で、記載しています。
● 価格、品番、製品の仕様等は予告なく変更することがあります。
● 本カタログに掲載されているアクセサリー＆メインテナンスは BMW M2 CS RACING専用となります。
● 塗装が必要な場合、塗装時間と塗装代が別途かかります。
● 取り付け作業参考時間は、車両の状態および装備品の仕様などにより、実際の取り付け作業時間と異なる場合があります。 
また、商品によっては、取り付け作業時間以外に車両プログラミングおよびコーディングの追加作業時間が別途必要となる場合があります。 
詳細につきましては、M Motorsport認定ディーラーにお問い合わせください。

● コーディングが関係するアクセサリーにつきましては、車両の状態および装備品の仕様などにより取り付けできない場合があります。
● 製品によっては、取り付けに一部加工が必要なものもあります。ご購入の際に詳細をご確認ください。
● 取り付け作業時間の表示のないものについては、M Motorsport認定ディーラーまでお問い合わせください。
● 記載の製品以外に、別途部品が必要となる場合があります。ご購入の際に詳細をご確認ください。
● 写真は実際のものとは色調や細部が異なる場合があります。予めご了承ください。
● 商品によっては、お手元に届くまでお時間のかかる場合があります。
● 商品の種類によっては、数量に限りがある場合がありますので、品切れの際はご容赦ください。
● 本カタログ中の記載事項および写真の版権は、BMW Motorsport（ドイツ）およびビー・エム・ダブリュー株式会社に帰属します。
　無断転載を禁じます。

BMW カスタマー・インタラクション・センター

（年中無休　受付時間 平日 9：00am~7：00pm、土日祝 9：00am~6：00pm）0120-269-437
BMW に関するご質問やお問い合わせなどは、BMW カスタマー・インタラクション・センターで承ります。

※ IP 電話は、一部繋がらない場合があります。海外からはご利用いただけません。

M Motorsport認定ディーラー
モトーレン東都

motorsport@totobmw.com
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